江北城市管理发〔2022〕39号

重庆市江北区城市管理局

关于印发《2022年城市管理领域市场主体监管执法检查实施方案》的通知
局机关各科室、局属各单位：
为贯彻落实《重庆市城市管理局关于做好2022年重庆市城市管理领域市场主体监管执法工作的通知》（渝城管局〔2022〕52号）精神，现将2022年重庆市江北区城市管理领域区本级市场主体“双随机、一公开”监管执法检查实施方案和重点监管执法检查实施方案印发你们，请认真贯彻落实。
执法检查工作中有任何意见和建议，请及时反馈给局法规安全科。
附件：1.2022年江北区城市管理局市政设施建设类审批的市场主体重点监管执法检查实施方案
2.2022年江北区城市管理局审批的从事生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务的市场主体“双随机、一公开”监管执法检查实施方案
3.2022年江北区城市管理局审批的涉及城市绿地占用和树木移植砍伐工程建设项目的市场主体“双随机、一公开”监管执法检查实施方案
4.2022年江北区城市管理领域区本级市场主体“双随机、一公开”监管随机抽取检查对象、随机选派执法检查人员抽取结果汇总表
5.2022年江北区城市管理领域区本级市场主体全覆盖重点监管检查对象、执法检查人员汇总表

重庆市江北区城市管理局
2022年6月6日
重庆市江北区城市管理局办公室              2022年6月6日印发